
AANWIJZINGSBESLUIT (BUITENGEWOON) AMBTENAREN VAN DE

BURGERLIJKE STAND

De heer H.Hindriks, teamleider van het team KCC, Burgerzaken en Belastingen, van de gemeente Coe-

vorden;

 

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek (BW) en het Algemeen mandaatbesluit gemeente

Coevorden 2020

 
 

 

 

Besluit:

 

 

Artikel 1. Aanwijzing ambtenaar van de burgerlijke stand (ABS) en aanwijzing buitengewoon-

ambtenaar van de burgerlijke stand (BABS)
 

1. Als ambtenaar van de burgerlijke stand worden aangewezen alle als zodanig beëdigde ambtenaren

binnen het cluster Burgerzaken.

 

2. Als buitengewoon ambtenaar van burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het

registreren van partnerschappen worden aangewezen zij die op basis van een arbeidsovereenkomst

werkzaamheden verrichten als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand.

 

3. De aanwijzingen bedoeld in de leden 1 en 2 gelden voor de duur van de arbeidsovereenkomst

tussen betrokkene en de gemeente Coevorden.

 

4. Benoemingen tot ambtenaar van de burgerlijke stand of buitengewoon ambtenaar van de burger-

lijke stand die hebben plaatsgevonden vóór 1 januari 2020 worden beschouwd als een aanwijzing

als bedoeld in artikel 1:16 BW.

 

 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel
 

1. Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2020.

 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren van de burger-

lijke stand 2020.

 

 

Aldus vastgesteld op 16 september 2020

De teamleider van K.C.C, Burgerzaken en Belastingen

H.Hindriks.

Nr. 239806

GEMEENTEBLAD 18 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2020 nr. 239806 18 september 20201


